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1. Johdanto 
Tämä suunnitelma muodostaa raamit Tampere Entrepreneurship Society ry:n (TRES) vuoden 
2026 keskeisimmille hankkeille ja tavoitteille. Lisäksi suunnitelma kuvaa TRES:n keskeisimmät 
yhteistyökumppanit ja sen tarkoituksena on toimia pohjana vuoden 2026 hallitukselle 
ohjaamaan toimintaa opiskelijalähtöisen yrittäjyyden kehittämiseen. Suunnitelma on päivitetty 
22.2.2026 vastaamaan sen hetkistä tilannetta. 

2. TRES yleisesti 
Tampere Entrepreneurship Society ry on vuonna 2010 perustettu voittoa tavoittelematon, 
opiskelijavetoinen yrittäjyysyhteisö, joka toimii rajapintana ja sillanrakentajana Tampereen 
korkeakoulun ja startup-ekosysteemin välillä. TRES:n tavoitteena on edistää 
yrittäjyysmyönteistä kulttuuria ja kasvuyritystoiminnan yleisiä edellytyksiä, vaalia yrittäjähenkeä 
ja toimia jäsentensä yhteistyöelimenä. 
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys hoitaa jäsenistönsä keskuudessa ja sen ulkopuolella 
tiedotustyötä. Se järjestää kokoontumisia, koulutus-, seminaari- ja juhlatilaisuuksia, 
toiminnallisia tapahtumia sekä muuta vastaavaa toimintaa. Lisäksi yhdistys voi toimia 
tarkoituksensa toteuttamista edistävän tiedotusmateriaalin julkaisijana tai levittäjänä. Yhdistys 
pitää yhteyttä yliopistoihin, korkeakouluihin, opiskelijajärjestöihin, yrityksiin sekä muihin 
sidosryhmiin. 
 



 
TRES on keskeinen osa Tampereen startup-ekosysteemiä ja sen toiminta tukee alueen ja 
yliopistoyhteisön vetovoimaa, uusien yritysten syntymistä sekä opiskelijoiden työllistymistä 
yrittäjyyden ja kasvuyritysten pariin. 

3. Hankkeet 
TRES on luonut toimintansa tueksi selkeän ja tavoitteellisen mallin, joka mahdollistaa 
opiskelijoiden matkan uteliaasta aloittelijasta aktiiviseksi tekijäksi ja lopulta oman yrityksen 
perustajaksi. Tapahtumakokonaisuutemme on luotu niin, että ne muodostavat johdonmukaisen 
<Fuksista founderiksi= -polun. Alla kuvaus mallin jokaisesta vaiheesta, sekä esimerkkejä 
projekteista, mitkä lokeroituvat tiettyyn teemaan. 
 

Teema Kuvaus Projektit 

Tutustuminen 

Matalan kynnyksen tapahtumia, 
joiden kautta opiskelijan on helppo 
tutustua Tampereen startup 
ekosysteemiin. Opiskelija löytää 
itselleen mielenkiintoiset projektit 
ja kontaktit. 

Viihdetapahtumat kasvattavat jäsenistöä ja 

tiivistävät yhteisöä. 

Puhujatapahtumat tuovat menestyneet yrittäjät 

lähelle opiskelijoita. 

Fuksitoiminta lisää yrittäjyysyhteisön näkyvyyttä 

kampuksilla opintojen alusta alkaen. 

Innostuminen 

Yrittäjyyteen tiiviimmin liittyvät 
tapahtumat saavat opiskelijan 
innostumaan toiminnasta ja 
harkitsemaan yrittäjyyttä 
uravalintana.  

Ekskursiot kotimaahan ja ulkomaille kasvattavat 
ambitiota ja rakentavat suhteita ydinporukkaa 
laajemmalle. 

Työpajat antavat yrittäjille hyödyllisiä taitoja. 

Startup approt esittelevät Tampereen olemassa 
olevat startupit ja saattavat johtaa työpaikkaan 
kasvuyrityksessä. 

Rakentaminen 

Paras väylä startup maailmaan 
heittäytymiseen. Opiskelijalla on 
mahdollisuus toteuttaa omaa 
visiotaan tiimissä tai työskennellä 
startupissa tai VC -rahastossa. 

Summer Founders Program antaa alustan 

toteuttaa oma liikeidea alkupääoman ja mentorien 

tukemana. 

Hackathonit synnyttävät liikeideoita ja luovat 

tiimejä. 
Bloom- ja RoboLabs tarjoavat opiskelijoille yhdet 

parhaista väylistä startup yrittäjyyteen ja 

rakentamiseen. 

 
TRES toteuttaa vuoden aikana monipuolisia tapahtumia, jotka noudattavat strategisia 
tavoitteitamme. Alla on esitelty keskeisimmät hankkeet, tapahtumat ja toimintaympäristöt, joita 
TRES on järjestänyt aikaisemmin, ja jotka kuuluvat TRES:n normaalitoimintaan. 



 

3.1 Startup World 
Startup World on Hervannan kampuksella järjestettävä rekrytointi- ja verkostoitumistapahtuma, 
joka tuo yhteen opiskelijat ja kasvuyritykset. Tapahtuma antaa opiskelijoille mahdollisuuden 
tutustua paikalliseen startup-maailmaan messuille osallistuvien todellisten yritysten kautta, ja 
samalla tuo motivoituneimmille mahdollisuuden löytää harjoittelu- ja työpaikkoja yrityksistä. 
Tapahtuman päätteeksi järjestetään myös afterit, jotka luovat rennon ympäristön keskustelujen 
jatkamiseen ja yhteisöllisyyden kasvattamiseen. 
 
Tapahtumaan järjestettiin vuoden 2026 helmikuussa ja siihen osallistui 21 startup yritystä (vrt. 
15 vuonna 2025). Tapahtuma oli onnistunut, monet yritykset kertoivat löytäneensä potentiaalisia 
työntekijöitä ja useampi rekrytointiprosessi on käynnistynyt. Lisäksi tapahtumalla tutustutettiin 
jopa 1000 kiinnostunutta opiskelijaa startup-maailmaan. Tapahtuma vaatii huolellista työtä 
kontaktoinnin, markkinoinnin ja itse tilaisuuden puitteiden, kuten tilojen, tarjoilujen ja sisustusten 
järjestämiseksi. Tapahtuman kulut olivat vuonna 2026 1000 euroa (kuuluvat 
kampustapahtumien budjettiin). 

3.2 Robolabs 
Robolabs on käytännönläheinen ohjelma, jonka tavoitteena on rohkaista ihmiset todella 
rakentamaan robotteja ja laitteita. Robolabs koostuu tiiminkoonti-/suunnittelupäivästä, vajaan 
kuukauden mittaisesta väliajasta, jolloin osallistujat voivat valmistautua kokoonpanoon, sekä 
viikonlopun mittaisesta intensiivijaksosta robottien kokoonpanoa varten. Tapahtuma on 
tarkoitettu kaikille robotiikasta kiinnostuneille, ja se on täydellinen paikka laittaa korkeakoulussa 
opitut taidot käytäntöön. 
 
Robolabs järjestetään ensimmäistä kertaa tänä vuonna, ja se tehdään yhteistyössä 
Pullonkaula:n kanssa, joka on robotteihin erikoistunut kerho Tampereen Yliopistolla. Pullonkaula 
tarjoaa tapahtumaan syvää kokemusta rakentamisesta, sekä mahdollisuutta käyttää heidän 
tiloja sekä työkaluja. TRES tarjoaa osallistujille apua ideointiin, tiimien kasaamiseen, sekä 
komponentteja rakentamiseen ja tapahtumaviikonlopulle Fablabin tilat käyttöön. Tapahtuma on 
tekstiä kirjoitettaessa käynnissä, ja siihen osallistuu 16 tiimiä (2-5 hlö per tiimi). Tapahtuma on 
herättänyt jo nyt paljon kiinnostusta, mukaan lukien robotiikan professorien keskuudessa. 
Tämän johdosta tapahtuma on päätetty jo toteuttaa uudestaan syksyllä 2026. Arvioitu budjetti 
yhdelle toteutukselle on 7 000 euroa, vuonna 2026 yhteensä 14 000 euroa. 

3.3 Summer Founders Program 
Kesäkiihdyttämö Summer Founders Program (FSP) tarjoaa opiskelijoille ainutlaatuisen 
mahdollisuuden keskittyä oman startupin rakentamiseen intensiivissä ja inspiroivassa 
ympäristössä. Yleisesti ainoana mahdollisuutena kesätauolle nähdään perinteiset kesätyöt tai 
opintojen jatkaminen. Haluamme tuoda näiden vaihtoehtojen ohelle mahdollisuuden luoda omia 
yrityksiä, startupeja ja projekteja, ja varmistaa, että näillä hankkeilla on parhaat mahdolliset 
edellytykset menestyä. 



 
 
Vuonna 2025 ohjelma käynnistyi kuukauden mittaisella jaksolla Piilaaksossa, jossa osallistujat 
pääsivät lähelle kansainvälistä startup-kulttuuria. SFP:hen osallistui 16 nuorta yrittäjää, jotka 
kehittivät omia startup-ideoitaan viikoittaisten tapaamisten ja mentoroinnin avulla. 
Kiihdyttämössä oltiin luomassa kymmentä uutta startuppia, joista kolme on edelleen 
toiminnassa. Ohjelman mittakaava oli valtava, minkä takia myös rahoitus oli merkittävä, 40 000 
euroa. Hankkeella saatiin hyvin konkreettisia tuloksia - uusia startuppeja ja intohimoisille nuorille 
käytännön kokemusta globaalista startup-maailmasta. 
 
Kuluvan vuoden ohjelman haku on päättynyt helmikuussa. Laadukkaita hakemuksia oli 
poikkeuksellisen paljon, yli 25 keskimäärin 2-3 henkilön tiimiä. Ohjelmaa on kehitetty 
edellisvuodesta, se alkaa toukokuussa kolmen viikon rakennusvaiheella Suomessa, mitä seuraa 
vajaa kolmen viikon jakso Piilaaksossa, missä osallistujat pääsevät validoimaan jo edistyneitä 
ideoitaan startup-maailman ytimessä ammattilaisten kanssa. Piilaakso -jakson jälkeen palataan 
vielä Suomeen jatkamaan yritysten kehittämistä, kunnes ohjelma huipentuu demopäivään, 
missä tuotteet esitellään sijoittajille ja sidosryhmille. Ohjelmaan on haalittu joukko mentoreita, 
jotka koostuvat ammattitaitoisista sarjayrittäjistä, sijoittajista ja muista startupmaailman tärkeistä 
toimijoista. Muutosten avulla ohjelman laajuutta voidaan kasvattaa, se on 
kustannustehokkaampi ja ajanjaksosta Piilaaksossa saadaan enemmän irti, kun tuotteiden 
kehitys on aloitettu jo etukäteen. Ohjelman mittakaava on kasvanut edellisvuodesta, osallistujia 
otetaan 5 - 10 kpl enemmän ja ohjelman kesto on pidempi. Summer Founders Programin  
kokonaisbudjetti on 60 000 € 
 
 

3.4 Johdatus teknologia-startupeihin -kurssi 
TRES:n järjestämä Johdatus teknologia-startupeihin -kurssi Tampereen yliopiston 
opiskelijoille, joka tuo startup-yrittäjyyden osa-alueet kokonaisvaltaisesti opiskelijoiden 
saataville. Kurssin tarkoituksena on lisätä startupeihin liittyvää tietämystä sekä poistaa vääriä 
myyttejä. Kurssin jokaisella viikolla aiheen parissa työskentelevät osaajat luennoivat ensin 
puolet ajasta viikon aiheeseen liittyvää teoriaa, jonka jälkeen he pääsevät kertomaan omasta 
työstään ja kokemuksistaan alasta. 
 
Kurssi järjestettiin toista kertaa (2. periodi 2025),  kun sen pilottiversio vuodelta 2024 (52 
osallistujaa) sai poikkeuksellisen korkean NSP-luvun +92, mikä kertoo opiskelijoiden suuresta 
kiinnostuksesta, sekä laadukkaasti järjestetystä opetuksesta. Vierailijaluennoitsijoina on nähty 
muun muassa Jyri Engeström (2024). Kurssin vastuuopettajana on toiminut Tommi Uitti ja 
muuna opetushenkilöstönä sekä järjestäjinä joukko TRES:n jäseniä. Vuoden 2025 toteutukselle 
osallistujamäärä saatiin lähes tuplattua n. 90 opiskelijaan. Tulevana vuonna kurssille 
osallistuneiden määrää pyritään kasvattamaan entisestään ja tavoitteena on edistää kurssin 
lisäämistä osaksi joitakin tutkinto-ohjelmia ja sivuainekokonaisuutta. Kurssille suunnitellaan 
aktiivisesti myös jatkokurssia, mikä järjestettäisiin heti vuoden 2027 alussa. Vuoden 2026 
kurssin kulut ovat noin 7000 euroa (kuuluu kampustapahtumien budjettiin). 



 

3.5 Bloom Labs 
Bloom Labs jatkaa menestyksekkäästi toteutetun Summer Founders Programin perintöä, ja 
tarjoaa kuukauden mittaisen intensiivijakson, jossa luodaan uusia ja viedään jo käynnissä olevia 
startup-hankkeita seuraavalle tasolle. Hankkeessa tuodaan motivoituneimmat tekijät saman 
katon alle, mikä tehostaa innovointia, tuotekehitystä ja mahdollistaa täysin uniikin ympäristön 
startupien rakentamiseen. Bloom Labsissa fokuksena on AI sovelluskohteet ja tekoälyn 
hyödyntäminen työkaluna startupin rakentamisessa. 
 
Tapahtuma järjestettiin ensimmäisen kerran marraskuussa 2025. Ohjelmassa hakijoiden 
joukosta valikoituneille tiimeille tarjotaan yhteinen majoitus Tampereelta, puitteet ja 
toimintaympäristö startupien tehokkaaseen toteuttamiseen yhteistyössä. Ohjelma oli suuri 
menestys paikallisen yrittäjyyden edistäjänä, useampi siihen osallistuneista toimijoista jatkaa 
toimintaansa. Tämän johdosta Bloom Labsiin panostetaan vuonna 2026 merkittävästi ja sen 
kokonaisbudjetti on 31 000 €. 

3.6 Ekosysteemivierailut 
Ekosysteemivierailut (Excursiot) ovat toiminnallisia reissuja ulkomaille, joilla osallistujat 
pääsevät tutustumaan kohdemaiden startup-ekosysteemeihin. Excursioilla vieraillaan 
startup-yrityksissä ja Venture Capitaleissa, tavataan alan kiinnostavimpia toimijoita ja 
ryhmäydytään tiiviisti reissulle osallistuneiden jäsenten kesken. Excursiot houkuttelevat 
runsaasti aktiivisen jäsenistön ulkopuolisia opiskelijoita, joten ne toimivat erinomaisena väylänä 
aktiiviseen toimintaan TRES:stä kiinnostuneille opiskelijoille. Esimerkiksi tämänhetkisestä 
hallituksesta kolme viidestä on tutustunut TRES:iin tätä kautta. Excursioita järjestettäessä 
opiskelijat ottavat itse yhteyttä jokaiseen yritykseen ja yhteyshenkilöön, joten ne vahvistavat 
osallistujien yritysmaailmassa tärkeitä viestintä- ja networking -taitoja. 
 
TRES järjesti vuoden 2025 syyskuussa viikon mittaisen Ekosysteemivierailun Lontooseen, 
minkä aikana tutustuttiin 12 eri toimijaan. Reissuun ja sen järjestämiseen osallistui yhteensä 22 
henkilöä, joista 15 oli täysin uusia TRES:n toiminnassa. Uusista osallistujista valtaosa on nyt 
aktiivisia TRES:n jäseniä. 
 
Vuonna 2026 TRES järjestää kaksi ekosysteemivierailua, keväällä yhden lyhytkestoisemman 
Tukholmaan, ja syksyllä edellisvuotta vastaavan vierailun uuteen kaupunkiin. 
Ekosysteemivierailujen kokonaisbudjetti on 15 000 euroa. 

3.7 TRES House 
TRES tarjoaa yliopiston opiskelijoille tilan Hervannan kampukselta, josta yrittäjyydestä ja 
startupeista kiinnostuneet voivat löytää ihmiset, työkalut ja oikeanlaisen toimintaympäristön 
toteuttaakseen unelmiaan. TRES House on kaikille avoin, aktiivisessa käytössä oleva tila 
kampuksen keskeisimmältä paikalta. 
 



 
Vuoden 2024 muutto Tampereen yliopiston Hervannan kampukselle on osoittautunut yhdeksi 
parhaimmista hankkeista järjestön toiminnan kannalta. Tilan ohi päivittäin kävelevät opiskelijat 
ovat rekisteröineet TRES:n olemassaolon ja sen ansiosta niin aktiivisten jäsenten, kuin 
tapahtumakävijöidenkin määrä on ollut jatkuvassa kasvussa muuton jälkeen. Pelkästään 
tiedotusryhmän jäsenmäärä on kolminkertaistunut viimeisen kahden vuoden aikana. TRES 
Housen tilavuokra on n. 21 000 euroa vuodessa. 

3.8 Kampustapahtumat ja muut toiminta 
TRES järjestää useita satunnaisia tapahtumia ja työpajoja, kuten CV ja linkedIn -pajoja, 
vibekoodaus ja hackathon -tapahtumia, sekä puhujatapahtumia. Näillä pyritään tukemaan 
TRES:n muuta toimintaa ja tarjoamaan korkeakouluopiskelijoille mahdollisuutta kehittää 
yrittäjyydessä tarvittavia taitoja, sekä toimia innoittajana yritys- ja startupmaailmaan. 
Kampustapahtumien kokonaisbudjetti vuodelle 2026 on 12 000 €. 
 
Aiemmin mainittujen lisäksi TRES:lle koituu muita kuluja esimerkiksi Housen ylläpidosta, 
sähkölaskuista, vaate- ja merkkitilauksista, sekä muista menoista. Näitä, muita yllättäviä menoja 
ja mahdollisia uusia tapahtumia varten muihin menoihin on budjetoitu vuodelle 2026 8 000 €. 

4. Yhteistyökumppanit ja sidosryhmät 
Tampere Entrepreneurship Society ry tekee toimintansa mahdollistamiseksi tiivistä yhteistyötä 
useiden eri toimijoiden ja sidosryhmien kanssa. Toiminnan merkittävimpiä tukijoita ovat 
Yksityisyrittäjäin Säätiö, Tampereen Yliopisto,  Tampereen kaupunki ja  Tampereen teknillisen 
yliopiston tukisäätiö, joiden rahallinen tuki on ollut yhdistyksen toiminnan kannalta 
välttämätöntä. Näiden lisäksi toiminnan ja yksittäisten tapahtumien rahoituksessa on ollut 
mukana Tampereen Kauppakamari, Byro Legal, TEK, Startup-säätiö, Alttum, Lifeline Venture ja 
Fantastic4. Tapahtumia ovat tukeneet tarjoamalla tiloja, tuotteita, mainos- ja järjestelyapua 
muun muassa Lovable, Tampereen kaupunki, TEK, Nordic Innovation House, Tribe, Platform6, 
Demola, FiBaN, HUBS, Pingviini, RedBull, Laitilan wirvoitusjuomatehdas ja muita. 

5. Yhteenveto 
Tampere Entrepreneurship Society ry jatkaa työtään nousujohteisesti yrittäjähenkisen kulttuurin 
edistämiseksi Tampereen yliopisto -yhteisössä kokoamalla yhteen intohimoiset ihmiset, 
tarvittava tietotaito, oikeat resurssit ja ulkoiset sidosryhmät.  
 
TRES:lle on muodostunut vahva pohja erilaisten hankkeiden luomiseen ja yhteistyökumppanien 
kanssa toimimiseen. Aktiivisien tekijöiden ja TRES:n toiminnasta kiinnostuneiden 
inkrementaalinen kasvu mahdollistavat hankkeiden toteuttamisen entistä suuremmassa 
mittakaavassa, mikä johtaa suoraan yrittäjähenkisen ilmapiirin ja yliopistomaailmasta nousevien 
uusien startupien määrälliseen kasvuun. 
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